



LOTERIJA

- PĒRC JEBKURU CITRO PRODUKCIJU AR AKCIJAS UZLĪMI
- REĢISTRĒ ČEKU WWW.CITRO.LV
- PIEDALIES IZLOŽĒ UN LAIMĒ!



Piedāvājums spēkā no 15.04. līdz 28.04.2021.

Loterijas periods 15.04.2021.–24.06.2021.
Loterijas nr. 6721



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,29[⊙]
€

150 g, 8,60 €/kg

JAUNPILS PIENOTAVA
ANNO
1912

JAUNPILS

Harmony siers ar Lactobacillus plantarum TENSIA®* baktērijām:

- palīdz uzturēt un atjaunot zarnu mikrofloras līdzsvaru;
- piemīt asinsspiediena samazinoša ietekme;
- palielina noderīgo Lactobacillu skaitu zarnās, kas nodrošina absorbējamo barības vielu savienojumu sadalīšanos;
- uzlabo cilvēka dabisko izturību pret vairākiem enteropatogēniem;

Vairāk informācijas meklē: <https://biocc.eu/probiotics/tensia/>
*Patentēts Eiropā (EP2309870)

1,29[⊙]
€

1,59–1,65€

**PIENS
ALMA 2,5%**
2 l, 0,65 €/l

0,79[⊙]
€

0,99–1,03€

**KEFĪRS
ALMA 2,5%**
1 kg

0,75[⊙]
€

0,85–0,89€

**SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALIO 20%**
400 g, 1,88 €/kg

0,65[⊙]
€

0,77–1,00€

**PANIŅAS
BALTAIS 0,5%**
0,9 kg, 0,72 €/kg

2,19[⊙]
€

2,99€

**SIERS ŠĶĒLĪTĒS
HOLANDES**
300 g, 7,30 €/kg

0,95[⊙]
€

1,29–1,39€

**SIERS ŠĶĒLĪTĒS
KRIEVIJAS**
150 g, 6,33 €/kg

1,49[⊙]
€

1,59–1,79€

**KŪPINĀTS SIERS
IMPERIAL**
300 g, 4,97 €/kg

1,89[⊙]
€

2,44–2,49€

**CIETAIS SIERS
GRAN REGALE
12 mēn.**
180 g, 10,50 €/kg

1,29[⊙]
€

1,79–1,89€

SIERS ZELTA
180 g, 7,17 €/kg

1,04[€]

1,31–1,36€



**JOGURTS BEZ
PIEDEVĀM
GRIEĶU**
400 g, 2,60 €/kg

1,19[€]

1,49–1,59€



**BIEZPIENA
KRĒMS MANGO
PERSIKU
BALTAIS**
400 g, 2,98 €/kg

0,29[€]

0,38–0,43€



**BIEZPIENA
SIERIŅŠ
PASAKA**
vairāki veidi,
40 g, 7,25 €/kg

0,55[€]

0,69–0,74€



PUDIŅŠ ALMA
vairāki veidi,
230 g, 2,39 €/kg

0,85[€]

1,07–1,09€



**JOGURTA
SALDĀ KRĒJUMA**
vairāki veidi,
400 g, 2,13 €/kg

0,35[€]

0,50–0,52€



**BATONIŅŠ
DELISH**
vairāki veidi,
34 g, 10,29 €/kg

0,59[€]

0,73–0,74€



**JOGURTA
DZĒRIENS
SHAKE**
vairāki veidi,
250 g, 2,36 €/kg

0,42[€]

0,59–0,64€



**EKOĻĢISKAIS
JOGURTS NAU**
vairāki veidi,
125 g, 3,36 €/kg

1,69[€]

1,99–2,29€



**SALDĒJUMS
DRUVA
1000 ml**
vairāki veidi,
500 g, 3,38 €/kg

0,55[€]

0,69–0,79€



**SALDĒJUMS
UZ KOCIŅA
MR.BIG 150 ml**
vairāki veidi,
90 g, 6,11 €/kg

0,79[€]

1,09–1,17€



**SALDĒJUMS
KONUSĀ
SUPER VIVA
180 ml**
vairāki veidi,
no 102 g, no 7,60 €/kg

0,55[€]

0,69€



**SALDĒJUMS
GLĀZĪTĒ
DRUVA 130 ml**
vairāki veidi, 75 g,
7,33 €/kg

Jaunums!

3,29
€

3,89–3,99€

**CŪKGAĻAS ŠKIŅĶIS
AR ĀDU BEZ KAULA**
Rakvere, 1 kg



2,69
€

3,99–4,09€

**CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA**
1 kg



1,69
€

2,49–3,29€

**CĀĻU STILBI
SVAIGI**
PF Kekava, 1 kg



1,45
€

1,89–1,99€

**CĀĻA SPĀRŅU
VĪDUSDAĻAS**
550 g, 2,64 €/kg



2,65
€

3,26–3,49€

**CĀĻA PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀM**
1 kg



1,99
€

2,54–2,69€

**CĀĻU PUSSTILBI
GARDIE**
500 g, 3,98 €/kg



1,75
€

2,45–2,54€

**PUSKŪPINĀTAS
DESIŅAS
SALAMINI**
450 g, 3,89 €/kg



1,85
€

2,19–2,39€

**PUSŽĀVĒTI
GRILL CĪSIŅI**
400 g, 4,63 €/kg



1,49
€

2,24–2,29€

CĪSIŅI MINI
500 g, 2,98 €/kg



1,19
€

1,69–1,79€

CĪSIŅI SAIMES
500 g, 2,38 €/kg



1,99
€

2,69–2,77€

**CĪSIŅI
RAKVERĒS**
500 g, 3,98 €/kg



1,39
€

1,85–1,89€

**SARDELES
BĒRŅU
EKSPRES**
450 g, 3,09 €/kg





1,79
, €

2,39–2,49 €

**DOKTORDEŠA
AUGSTĀKĀ
LABUMA**
400 g, 4,48 €/kg



2,39
, €

4,79–4,99 €

**DESA
AR PIENU
DOKTORA**
1 kg



1,29
, €

1,69–1,79 €

**CĀLA GAĻAS
DESA DOKTORA**
350 g, 3,69 €/kg



1,29
, €

1,59–1,98 €

**PUSKŪPINĀTA
DESA DĀNU
SALAMI**
360 g, 3,58 €/kg



0,69
, €

0,75–0,89 €

AKNU DESA ČEHU
300 g, 2,30 €/kg



1,49
, €

1,99 €

**DESA
DOKTORA
POPULĀRĀ**
800 g, 1,86 €/kg



5,89
, €

7,82–7,99 €

GAĻA AZAIDA
GPU Nākotne, 1 kg



4,59
, €

5,59–6,52 €

**MARINĒTA
GAĻA SENČU**
Kurzemes
gaļsaimeņi, 1 kg



5,29
, €

7,29–7,59 €

**GAĻA
ZEMNIEKU
GAUMĒ**
Rīgas Miesnieks,
1 kg



1,19
, €

1,64–1,69 €

**PELMENI
MAZULIŠI**
450 g, 2,64 €/kg



1,19
, €

1,39–1,99 €

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk

1,09
, €

2,42 €/kg

**SALDĒTI
KARTUPEĻI
FRĪ ZIG ZAG**
450 g, 2,64 €/kg



1,95
, €

2,47–2,99 €

**KOTLETES
MINI KIJEVAS**
vairāki veidi,
300 g, 6,50 €/kg



0,36
€

0,79–0,85€

**MAIZE
GRAUDU
DZĪVĀ**

vairāki veidi,
250 g,
1,44 €/kg



0,95
€

1,24–1,26€

**BALZMAIZE
LIELKUNGU**

600 g, 1,58 €/kg



0,99
€

1,29–1,35€

MAIZE KURŠU SĒKLU

800 g, 1,24 €/kg



0,85
€

0,99–1,05€

**TOSTERMAIZE
BROKASTU**

500 g, 1,70 €/kg



1,09
€

1,36–1,55€

**SAUSMAIZĪTES
MARIO**

vairāki veidi,
155 g, 7,03 €/kg



1,19
€

1,44–1,59€

**AUKSTI KŪPINĀTA
LAŠA FILEJA
SVIESTMAIZĒM**

100 g, 11,90 €/kg



1,99
€

2,52–2,59€

**SILĶU FILEJU
GABALIŅI
MARINĀDĒ**

500 g
300 g, 6,63 €/kg



1,69
€

2,19–2,59€

**ZIVJU SALĀTI
ŽANIS VAI CEPTAS
SILĶU FILEJAS
ŽELEJĀ 300 g**

no 150 g, no 5,63 €/kg



1,39
€

1,65–1,95€

**BRĒTLĪŅU FILEJAS
EĻĻĀ VĪRA BUČA**

150 g
125 g,
11,12 €/kg



1,29
€

1,69–1,93€

LAŠU FILEJAS

vairāki veidi,
170 g, 7,59 €/kg



1,49
€

2,29–2,49€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,39
€

5,56 €/kg

**ZIVJU FILEJAS
PIRKSTIŅI
VIČI
PREMIUM**

250 g, 5,96 €/kg



2,25
€

3,02–4,19€

**SALDĒTA
MENCAS FILEJA
SYMPHONY**

400 g, 5,63 €/kg



0,99
, €

1,39–1,57€

**KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO**
vairāki veidi,
175 g, 5,66 €/kg



0,99
, €

1,23–1,42€

**MARGARĪNS
AR SVIESTU
BOLERO**
400 g, 2,48 €/kg



0,55
, €

0,75–0,78€

**MAJONĒZE
ROSOLA**
250 g, 2,20 €/kg



0,49
, €

0,57–0,59€

MANNA DOBELE
500 g, 0,98 €/kg



2,79
, €

3,45–3,49€

**BROKASTU
PĀRSLAS
NESTLĒ**
vairāki veidi,
no 375 g,
no 6,56 €/kg



0,26
, €

0,33€

**BATONIŅŠ
NESTLĒ**
vairāki veidi,
no 22g,
no 10,40 €/kg



1,29
, €

1,89€

**KVIEŠU MILTI
HERKULESS**
2 kg, 0,65 €/kg



0,59
, €

0,68–0,85€

**AUZU
PĀRSLAS
DOBELE**
vairāki veidi,
500 g, 1,18 €/kg



1,19
, €

1,50–1,69€

**MAISĪJUMS MĪKLAS
PAGATAVOŠANAI
MAFINI**
vairāki veidi,
450 g, 2,64 €/kg



0,59
, €

0,76–0,82€

**MARINĀDE
SANTA MARIA**
vairāki veidi,
75 g, 7,87 €/kg



0,49
, €

0,57–0,69€

**BULJONS
GALLINA
BLANCA**
vairāki veidi,
8 × 10 g, 6,13 €/kg



0,69
, €

0,75–0,89€

**MAKARONI
DOBELE**
vairāki veidi,
500 g, 1,38 €/kg



1,29
€

1,65–1,79€

CEPUMI SELGA
vairāki veidi,
300 g, 4,30 €/kg



1,35
€

1,79–1,89€

**ZEMESRIEKSTU
ŠĒRBETS**
200 g, 6,75 €/kg



1,25
€

1,42–1,59€

**ŠOKOLĀDES
TRIFELES PURE
CHOCOLATE**
60 g, 20,83 €/kg

0,52
€

0,59–0,69€

KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES MENTOS
vairāki veidi, 38 g, 13,68 €/kg



3,99
€

4,99–5,20€

**KONFEKTES
MIGLĒ**
1 kg



3,49
€

4,69–4,92€

**KONFEKTES
KARAMELE
SWEET DROP
ROSHEN**
1 kg

3,75[Ⓞ]
€

4,15–5,27€

CEPUMI SMILE
vairāki veidi, 1 kg



0,99
€

1,29–1,30€

CEPUMI MILKA
vairāki veidi,
no 147 g,
no 6,60 €/kg

0,32
€

0,40–0,45€

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

0,30
€

3,03€/kg

**POPKORNS
BLOCKBUSTER**
vairāki veidi,
99 g, 3,23 €/kg



1,55[Ⓞ]
€

2,09–2,19€

ZEMESRIEKSTI
vairāki veidi,
500 g, 3,10 €/kg



0,99
€

1,25–1,30€

**ZEMESRIEKSTI
SĀĻĒ
MR.CHECK**
vairāki veidi,
180 g, 5,50 €/kg



0,13
€

0,18–0,19€

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

0,12
€

8,00€/kg

**GARŠVIELA
VALEŽS**
vairāki veidi,
15g, 8,67 €/kg



JAUNUMS

LIDO
ANNO 1987

TOMĀTU MĒRCES

Nogaršo,
lai iemīlētu!

1,39 €
1,79–1,89 €

TOMĀTU MĒRCE LIDO AR SAULĒ KALTĒTIEM TOMĀTIEM
440 g, 3,16 €/kg

1,09 €
1,34–1,49 €

TOMĀTU MĒRCE LIDO KLASISKĀ
440 g, 2,48 €/kg

1,39 €
1,79–1,89 €

TOMĀTU MĒRCE LIDO PIKANTĀ
440 g, 3,16 €/kg

1,29 €
1,66–1,72 €

MARINĒTI ŠAMPINJONI TRADITIONA BONDUELLE 280 g
165 g, 7,82 €/kg



1,75 €
2,59–2,64 €

HARČO
0,58 l, 3,02 €/l

SPILVA Restoranto HARČO



2,29 €
2,99–3,19 €

GRILĒTA PAPIKA VAI DĀRŽEŅU SALĀTI MUIŽKUNGU
560 g, 4,09 €/kg

Jaunums!



1,19 €
1,29–1,49 €

PIKNIKA SVAIGU KĀPOSTU SALĀTI AR DILLĒM
650 g, 1,83 €/kg



0,95 €
1,29–1,35 €

ZALĒ ZIRNĪŠI BONDUELLE 400 g
265 g, 3,58 €/kg



1,29 €
1,69–1,78 €

PUPIŅAS BONDUELLE
vairāki veidi,
430 g, 3,00 €/kg



0,95 €
1,38 €

SALĀTU MĒRCE DRESINGI
380 ml, 2,47 €/l



2,69 €
3,42–4,29 €

VĪNOGU KAULIŅU EĻĀ SANTOLINO
500 ml, 5,38 €/l



1,89 €
2,49–2,52 €

EĻĀ SAULESPUĶU OLEINA
1 l





1,15[€]

1,75–1,85€

TĒJA LOYD HERBAL
vairāki veidi,
no 30 g,
no 28,75 €/kg

Jaunums!



4,49[€]

5,99–6,75€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD GOLD

200 g, 22,45 €/kg



2,49[€]

2,99–3,19€

MALTA KAFIJA PAULIG CLASSIC

250 g, 9,96 €/kg



0,55[€]

0,79–0,88€

BIEZENIS KUBAŠ
vairāki veidi,
100 g, 5,50 €/kg



14,99[€]

19,99–22,49€

KAFIJAS PUIŅAS LAVAZZA

vairāki veidi, 1 kg



0,95[€]

1,09–1,49€

ŠĶĪSTOŠĪ CIGORINI GALCA

vairāki veidi,
200 g, 4,75 €/kg



1,99[€]

2,54–2,69€

MITRĀS SALVETES PAMPERS SENSITIVE

80 gab., 0,02 €/gab.



4,29[€]

5,65–5,90€

AUTIŅBIKSĪTES HUGGIES ELITE SOFT

vairāki veidi,
no 24 gab.,
no 0,17 €/gab.



1,84[€]

2,39–3,54€

HIGIĒNISKĀS PAKETĒS LIBRESSE INVISIBLE

vairāki veidi,
no 16 gab.,
no 0,09 €/gab.



1,09[€]

1,49–1,69€

ZOBU PASTA BLEND-A-MED ANTI CAVITY

vairāki veidi,
100 ml, 10,90 €/l



0,54[€]

0,69–0,75€

ZIEPES SAFEGUARD

vairāki veidi,
90 g, 6,00 €/kg



1,79[€]

2,29–2,59€

IKDIENAS IELIKTŅIŠI ALWAYS DAILIES

vairāki veidi,
no 26 gab.,
no 0,06 €/gab.



0,95[€]

1,29–1,34€

SAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM
NAU NAU
vairāki veidi,
300 g, 3,17 €/kg



3,49[€]

4,79–4,96€

SAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM
PERFECT FIT
vairāki veidi,
750 g, 4,65 €/kg



0,55[€]

0,70–0,73€

KONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM SHEBA
vairāki veidi,
85 g, 6,47 €/kg



3,59[€]

4,79–5,02€

SAUSĀ BARĪBA
SUNIEM DARLING
vairāki veidi,
3 kg, 1,20 €/kg



0,55[€]

0,73–0,75€

KONSERVĒTA
BARĪBA SUNIEM
CESAR
vairāki veidi,
100 g, 5,50 €/kg



0,89[€]

1,22–1,29€

CEPUMI SUNIEM
PEDIGREE BISCROK
200 g, 4,45 €/kg



1,09[€]

1,32–2,35€

PAPĪRA DVIELIS
GRITE ORCHIDEA
2 rullī, 0,55 €/rullis



0,99[€]

2,04–3,29€

LĪDZEKLIS
DEZINFEKCIJAS ROKU
UN VIRSMU VIRUDES
SPRAY
200 ml, 4,95 €/l



1,58[€]

1,37–2,08€

VIRSMU
TĪRĪŠANAS KRĒMS
CIF LEMON
540g, 2,93 €/kg



0,95[€]

1,09–1,28€

LĪDZEKLIS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
FAIRY
vairāki veidi,
450 ml, 2,11 €/l



1,59[€]

2,46–2,59€

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
DŪNA
vairāki veidi,
750 ml, 2,12 €/l



1,04[€]

1,37–1,49€

VEĻAS PULVERIS
KASTANIS COLOR
400 g, 2,60 €/kg



1,79 €
2,19–2,29 €

NEKTĀRS GRANINI
vairāki veidi, 1 l



1,19 €
1,49–1,73 €

SULAS DZĒRIENS CIDO FRUTTO
vairāki veidi,
1,5 l, 0,79 €/l



1,99 €
2,39–2,48 €

GĀZĒTS DZĒRIENS MEŽEZERS ZELTA
0,75 l, 2,65 €/l



0,79 €
0,99–1,02 €

DZĒRIENS MANGĀLI VITAFRUIT
vairāki veidi,
1,5 l, 0,53 €/l



1,09 €
1,39–1,54 €

letaupi pērkot **2**
Pērkot divus viena veida vai vairāk
1,05 €
0,70 €/l

GĀZĒTS DZĒRIENS COCA-COLA
vairāki veidi,
1,5 l, 0,73 €/l



0,75 €
0,85–0,89 €

ENERGIJAS DZĒRIENS DYNAMIT
0,5 l, 1,50 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



1,49 €
1,72–1,85 €

letaupi pērkot **2**
Pērkot divus viena veida vai vairāk
1,39 €
1,39 €/l

ALUS KOKTEILIS ZELTA CIDER
vairāki veidi, 4,5%, 1 l



1,29 €
1,69 €

ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU
vairāki veidi, 14%,
0,28 l, 4,61 €/l



1,35 €
1,49–1,55 €

letaupi pērkot **2**
Pērkot divus viena veida vai vairāk
1,25 €
2,50 €/l

SIDRS DĀRZA
vairāki veidi,
5,5%, 0,5 l, 2,70 €/l

● Jaunums!



7,99 €
10,14–11,99 €

ALKOHOLISKS KOKTEILIS GARRONE SPRITZ
11%, 1 l, 7,99 €/l



4,69 €
4,95–6,25 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS ŠAMPANIĒTIS ORIGINĀLAIS
11%, 0,75 l, 6,25 €/l



3,29 €
3,99–4,72 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS ELEGANT
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 4,39 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



5,29 €
5,69-6,85 €

VĒRTĪGA
IZVĒLE
Ietaupi
pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
4,99 €
6,65 €/l

VĪNS
MOSELLAND RIESLING
12%, 0,75 l, 7,05 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
5,99 €
6,99-7,99 €

VĪNS
ESCADA
TOURIGA NACIONAL
13%, 0,75 l, 7,99 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
6,29 €
6,99-9,99 €

VĪNS
CASILLERO
DEL DIABLO
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 8,39 €/l



5,55 €
6,29-7,36 €

VĪNS
9 LIVES RESERVE
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 7,40 €/l



4,69 €
7,19-7,92 €

VĪNS
MAISON CASTEL
vairāki veidi, no 11,5%,
0,75 l, 6,25 €/l



3,99 €
4,89-5,79 €

VĪNS
TERRA CRUZ
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 5,32 €/l



4,99 €
7,19-7,96 €

VĪNS
SUNRISE
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 6,65 €/l



4,79 €
5,49-6,24 €

VĪNS
GRAN CASTILLO
vairāki veidi, no 11,5%,
0,75 l, 6,39 €/l



4,79 €
5,19-6,39 €

VĪNS
EAGLE CREEK
vairāki veidi, no 10,5%,
0,75 l, 6,39 €/l



3,99 €
4,59-5,87 €

VĪNS DAOS
vairāki veidi,
no 11,5%,
0,75 l, 5,32 €/l



3,79 €
4,19-5,39 €

VĪNS
MOLDAVSKAJA
DOLINA
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 5,05 €/l



4,45 €
4,85-6,69 €

VERMUTS
TOTINO
vairāki veidi,
14,5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

0,89
€

1,05 – 1,16 €

BEZALKOHOLISKAIS
ALUS BALTIKA
0,5%, 0,47 l, 1,89 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

1,39
€

1,59 – 1,69 €

ALUS
MEŽPILS
IECIENĪTAIS
5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l

● Jaunums!



VĒRTĪGA
IZVĒLE

1,29
€

1,55 – 1,66 €

ALUS
TĒRVETE
TUMŠAIS
5,4%, 0,5 l, 2,58 €/l



0,95[Ⓞ]
€

1,09 €

ALUS BRŪŽA
ORIGINĀLAIS
5,0%, 0,5 l, 1,90 €/l

● Jaunums!



0,85
€

0,95 – 1,02 €

letaupi
pārkot **4**

Pārkot četrus vai vairāk

0,79
€

1,39 €/l

ALUS
CĒSU PREMIUM
5,2%, 0,568 l, 1,50 €/l



0,79
€

0,85 – 0,95 €

ALUS
ALDARIS
GAISAIS
5,0%, 0,568 l, 1,39 €/l



0,79
€

0,99 – 1,22 €

ALUS
LĀČPLĒSIS EKSTRA
5,2%, 0,568 l, 1,39 €/l



0,85
€

0,99 – 1,08 €

ALUS
ALDARIS LUKSUS
5,2%, 0,568 l, 1,50 €/l



0,79
€

0,95 – 0,99 €

ALUS
CARLSBERG
5%, 0,568 l, 1,39 €/l



7,99[Ⓞ]
€

10,59 – 11,55 €

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ATLANTIS
38%, 0,5 l, 15,98 €/l



9,29
€

10,74 – 11,99 €

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38%, 0,7 l, 13,27 €/l



7,99
€

8,35 – 10,52 €

DEGVĪNS
MERNAJA
NA MOLOKE
40%, 0,5 l, 15,98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE

15,99
€

~~18,79 - 21,29€~~

**BRENDIJS
ARARAT
5 ZVAIGZNES**
40%, 0,7 l, 22,84 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

18,99
€

~~20,95 - 26,49€~~

**VISKIJS
TULLAMORE DEW**
40%, 1 l



VĒRTĪGA
IZVĒLE

10,99
€

~~12,59 - 16,57€~~

**DEGVĪNS
KOSKENKORVA VODKA**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



9,99
€

~~10,85 - 12,06€~~

**RUMS
BARBUDA**
vairāki veidi, 37,5%,
0,7 l, 14,27 €/l



12,99
€

~~13,89 - 20,39€~~

**LĪKIERIS
JÄGERMEISTER**
35%, 0,7 l, 18,56 €/l



4,99
€

~~6,65 - 6,78€~~

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
SLAVJANKA**
vairāki veidi, 20%,
0,5 l, 9,98 €/l



12,99
€

~~15,84 - 17,39€~~

**VISKIJS
SCOTTISH LEADER
ORIGINAL**
40%, 0,7 l, 18,56 €/l



10,99
€

~~12,49 - 14,32€~~

**VISKIJS
HIGHLAND QUEEN**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



8,45
€

~~9,59 - 10,59€~~

**BRENDIJS
GARLING**
36%, 0,5 l, 16,90 €/l



7,59
€

~~8,41 - 11,19€~~

**DEGVĪNS
STUMBRAS**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 15,18 €/l



11,99
€

~~13,75 - 14,89€~~

DEGVĪNS FINSKY
40%, 0,7 l, 17,13 €/l



6,49
€

~~7,99 - 9,93€~~

**DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 12,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



1,19
€

1,62–1,65€

ČIPIŠU ĀDAŽU
vairāki veidi,
150 g, 7,93 €/kg



4,65
€

5,39–7,99€

OLĪVEĻA
EXTRA VIRĢĪN
SANTOLINO 1l



1+1

Pērkot vienu citu
tāds pats par brīvu!

0,49
€

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
ROSHEN
vairāki veidi,
2 × 43 g, 5,70 €/kg



0,99
€

1,39–1,46€

SIERS
ATHENA
200 g, 4,95 €/kg



0,59
€

0,79–0,82€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,55
€

3,06 €/kg
BIEZPIENS 0,5%
180 g, 3,28 €/kg



1,15
€

1,49–1,64€

KŪPINĀTS
KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO
vairāki veidi,
75 g, 15,33 €/kg



1,39
€

1,89–1,99€

ČĀĻA FILEJAS
GREDZENI
300 g, 4,63 €/kg



1,55
€

2,45–2,52€

AUKSTI
KŪPINĀTA
DESA
vairāki veidi,
230 g, 6,74 €/kg



1,99
€

2,69–3,19€

GURĶI
SPILVA LAUKU
1,03 l, 1,93 €/l



2,39
€

2,79–3,29€

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SOVETSKOJE
IGRISTOJE
10,5%, 0,75 l, 3,19 €/l



6,99
€

8,29–10,49€

DEGVĪNS
SJABRI
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 13,93 €/l



1,19
€

1,49–1,60€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,09
€

1,09 €/l

ALUS
LĪVU RUBENIS
5,8%, 1l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. [f](#) CitroLV [i](#) citro_veikals [t](#) citro_veikals